

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ТП "Държавно горско стопанство Омуртаг" гр.Омуртаг  
ИЗПЪЛНИТЕЛ: "Лисец" ЕООД гр.Омуртаг

Обр.19

ОБЕКТ: "Изграждане на покрити паркоместа на Държавно Горско Стопанство- гр.Омуртаг с размери 12.00/6.00м в имат ПИ № 53535.501-192 гр.Омуртаг"

### ПРОТОКОЛ

Днес 15.05.2015 година подписаните представители на :

Инвеститор: *Ел. Дз. Дим. Димитров* Инвеститорски контрол при СИДП- ДП "Шумен"

Изпълнителя: *Управляващ от Лисец* - Управител на "ЛИСЕЦ" ЕООД, гр.Омуртаг, установихме, че са завършени и подлежат на заплащане въз основа на този протокол следните натурални видове строително ремонтни работи:

№ по ред	Наименование на видовете работи	№ на цена по КСС	ед. мярка	Количество	ед.цена по КСС лв.	стойност на извърш. работи
1			3	4	5	6
1	Масов изкоп машинно с подравняване 14,50x6,5x0,2	1	м3	30,00	7,83	234,90
2	Извозване на изкопана земна маса със самосвал на депо до 5км	2	м3	30,00	16,00	480,00
3	Доставка трошен камък фр. 0/63 от 20км с трамбоване	3	м3	30,00	50,00	1500,00
4	Подложен бетон В15 за единични фундаменти	5	м3	0,50	145,00	72,50
5	Кофраж за подколоници и монолитен бордюр, декофриране	6	м2	20,00	16,00	320,00
6	Армировка за фундаменти и подколоници , ф6,5-55м и №10-187м	7	кг	130,00	1,96	254,80
7	Бетон В20 за еденични фундаменти и подколоници	8	м3	5,50	154,00	847,00
8	Армировка за бордюри 20/60, ф6,5-216м и N10-162м	9	кг	156,00	1,96	305,76
9	Бетон В20 за бордюри 20/60см	10	м3	2,50	154,00	385,00
10	Доставка и монтаж на стом.шина 5.50x130см с анкер М12x120с гайка	11	бр	18,00	15,00	270,00
11	Доставка и монтаж на ковани скоби ф6 и видии ф5x180	13	бр	50,00	5,00	250,00
12	Доставка и монтаж на OSB плоскости 15мм-7.70x15.50м	14	м2	120,00	14,00	1680,00
13	Доставка и обмазване на дървена плоскост с битумен грунд, кофа 25кг	15	бр	2,00	105,86	211,72
14	Доставка и монтаж 1пласт воалит3мм на газопламъчно залепване	16	м2	120,00	10,00	1200,00
15	Доставка и монтаж на битумни керемиди	17	м2	120,00	20,00	2400,00
16	Монтаж челни дъски 2.5x18см	18	м	47,00	4,40	206,80
17	Доставка и монтаж на ламаринени поли около ръбове стрехи	19	м	31,00	9,20	285,20
18	Доставка и монтаж на ламаринени улуци ф120 със скоби	20	м	15,50	9,00	139,50
19	Доставка и монтаж на ламаринени водосточни тръби ф100 със скоби	21	м	5,00	8,90	44,50
20	Доставка и монтаж на ламаринени дъги 45, ф100	22	бр	6,00	9,50	57,00

21	Монтаж дървени колони 14/14см, L=260см	23	бр	6,00	9,80	58,80
22	Монтаж дървени колони 14/14см, L=230см	24	бр	6,00	8,82	52,92
23	Монтаж дървени колони 14/14см, L=200см	25	бр	6,00	7,64	45,84
24	Монтаж дървени главни греди 14/16см, L=310см	26	бр	9,00	13,60	122,40
25	Монтаж дървени главни греди 14/16см, L=370см	27	бр	6,00	16,27	97,62
26	Монтаж дървени главни ребра 10/14см, L=400см	28	бр	46,00	10,98	505,08
27	Монтаж дървени подкоси 14/14см, L=80см	30	бр	28,00	3,14	87,92
28	Монтаж пространствено укрепване 12/12, L=200см	34	бр	10,00	5,64	56,40
29	Монтаж пространствено укрепване 6/12, L=400см-"X" връзки	35	бр	8,00	5,64	45,12

**общо: 12216,78**

**20% ДДС: 2443,36**

**всичко: 14660,14**



ИЗПЪЛНИТЕЛ:

*1.201.23.001.243301*

ИНВЕСТИТОР:

*1.201.23.001.243301*